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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/03...4/17-пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 27 февруари 2019 година го донесе следниот 

 

 

 

 

 
 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Завршната сметка за 2018 година 

на Општина Македонски Брод 

 
 
 

1.Советот на Општина Македонски Брод ја усвои Завршната сметка за 2018 

година на Општина Македонски Брод, Финансискиот извештај за 2018 година и  

годишниот извештај за користење на средствата од Резервите за 2018 година. 

 

 2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 
 

 
 
 
 
Бр. 18 -232/3                          

27.02.2019 година        Совет на општина М.Брод 

Македонски Брод      П р е т с е д а т е л, 
                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04,96/04,65/07,156/09,47/11 и192/15), Советот на 

Општина Македонски Брод на 19-та седница одржана на 27.02.2019 година, донесе: 

                                           ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Македонски Брод за 2018 година 

  1.Општ дел 

Член 1 

  Завршната сметка на Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година се состои од: 

 

                                                         ПЛАНИРАНО                                       ОСТВАРЕНО 

 

            

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ               237.030.127                                   125.158.726 

______________________________________________________________________  

                Даночни приходи                       24.780.000                                     13.130.615                       

                Неданочни приходи                   10.479.955                                       4.208.542 

                Капитални приходи                    61.556.571                                       3.489.778                             

                Приходи од дотации                   70.152.098                                     67.837.657 

                Приходи од трансфери                64.192.429                                    33.826.580 

                Приходи од донации                     5.869.074                                       2.665.554 

                                                      

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ                  251.180.632                                   123.238.820                                                                 

  _____________________________________________________________________ 

           Од утврдени намени                          250.930.632                                  123.148.820 

                                                                   

            Резерви                                                  250.000                                              90.000 

 

III. ДЕФИЦИТ -СУФИЦИТ            -14.150.505                                          1.919.906   

___________________________________________________________________________ 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                       14.150.505                                          - 1.919.906 

___________________________________________________________________________ 

Прилив                                           14.150.505                                           - 1.919.906                   

 Домашни  задолжување                14.150.505                                            2.539.851                             

 Странски заеми                                               0                     

 Депозити                                                          0                                          -4.459.757 

 

Одлив                                                                0                                                         0 

 Отплата на  главница                                       0                                                        0 

 

Член 2 

Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи по основни намени, 

се искажуват во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на  

Буџетот на Општината како што следи: 
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
128.065.267251.180.6322.539.8512.665.5545.869.074 14.150.50567.837.65770.152.0982.943.0805.266.95552.079.125155.742.000

71  DANO^NI PRIHODI 24.780.000 13.130.615 0 0 0 0 0 0 0 0 13.130.61524.780.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 860.000 898.400 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 898.400

422.610Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 422.610400.000

420.772Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.772400.000

2.255Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.25510.000

52.763Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.76350.000

Danoci na imot713 4.123.000 3.205.303 0 0 0 0 0 0 0 0 4.123.000 3.205.303

1.666.615Danok na imot od fizicki lica713111 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.666.6151.400.000

311Danok na imot od pravni lica713113 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31123.000

169.053Danok na nasledstvo i podarok713211 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 169.053350.000

1.369.324Danok na promet na nedvi`nosti713311 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.369.3242.300.000

0Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 18.797.000 8.754.517 0 0 0 0 0 0 0 0 18.797.000 8.754.517

0Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

764.580Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 764.5801.200.000

222.411Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 222.411250.000

6.526.754Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.526.7546.700.000

3.300Drugi komunalni Taksi717129 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.30010.000

257.910Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 257.910500.000

0Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami,
objavi i oglasi na javni mesta

717132 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 015.000

43.700Komunalna Taksa za koristewe muzika vo javnite
lokali

717133 33.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.70033.000

0Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

935.862Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 935.86210.000.000

0Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni
Taksi koi se prihod na els

717140 9.000 0 0 0 0 0 0 0 0 09.000

1
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Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 1.000.000 272.395 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 272.395

100.320Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.32050.000

0Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota718140 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0350.000

172.075Nadomest za vadewe na pesok. ~akal i kamen718147 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.075500.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 5.233.000 1.632.152 5.246.955 2.576.390 0 0 0 0 0 0 4.208.54210.479.955

Globi, sudski i administrativni taksi722 800.000 263.515 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 263.515

0Globi za storeni prekr{oci od oblasti vo
nadle`nost na ovlastenite grade`ni inspektori
koi se prihod na els

722150 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

256.515Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 256.515600.000

7.000Drugi lokalni Taksi722316 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000100.000

Taksi i nadomestoci723 100.000 12.296 4.746.955 2.392.484 0 0 0 0 0 0 4.846.955 2.404.780

0Drugi obrazovni Taksi723019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 1.154.355 916.998 0 0 0 0 0 0 916.998916.998

0Stanarini vo u~eni~ki i studentski domovi723114 0 159.000 0 0 0 0 0 0 0 00

0Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski
domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii

723116 0 3.153.600 1.343.376 0 0 0 0 0 0 1.343.3761.343.376

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 00

0Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi723220 0 0 3.150 0 0 0 0 0 0 3.1503.150

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 40.000 26.900 0 0 0 0 0 0 26.90026.900

0Prihodi od bileti za kulturni manifestacii723412 0 10.000 28.560 0 0 0 0 0 0 28.56028.560

0Drugi Taksi za priemi i ~lenarini723419 0 10.000 1.500 0 0 0 0 0 0 1.5001.500

0Zakupnina od objekti723911 0 190.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.00072.000

12.296Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.296100.000

Drugi vladini uslugi724 2.232.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.232.000 0

0Nadomest za izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

724112 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0Prihodi od tenderi (javni nara~ki)724125 2.132.000 0 0 0 0 0 0 0 0 02.132.000

Drugi nedano~ni prihodi725 2.101.000 1.356.341 500.000 183.906 0 0 0 0 0 0 2.601.000 1.540.247

0Prihodi od osiguruvawe na imot725922 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 00

0Prihodi na organite na upravata725930 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000

1.223.666Ostanati nedano~ni Prihodi725939 2.000.000 490.000 183.906 0 0 0 0 0 0 1.407.5722.183.906

132.6752% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 132.675100.000

73  KAPITALNI PRIHODI 61.536.571 3.489.778 20.000 0 0 0 0 0 0 0 3.489.77861.556.571

Proda`ba na kapitalni sredstva731 1.500.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 1.520.000 0

0Prihodi od proda`ba na kapitalni sredstva731111 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 00

0Prihodi od proda`ba na op{tinski imot731117 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 60.036.571 3.489.778 0 0 0 0 0 0 0 0 60.036.571 3.489.778

994.220Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 28.750.500 0 0 0 0 0 0 0 0 994.22028.750.500

240.055Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.05510.000

0Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa733118 462.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0462.000

414.698Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 414.698250.000

2
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718.210Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 718.210600.000

0Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

733132 6.814.071 0 0 0 0 0 0 0 0 06.814.071

1.121.894Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.121.8942.000.000

701Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie
za potvrduvawe na bespraven objekt ili oran`erija
izgraden na zemjodelsko zemji{te

733145 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 701150.000

0Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

733147 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 021.000.000

74  TRANSFERI I DONACII 64.192.429 33.826.580 0 366.690 70.152.098 67.837.657 5.869.074 2.665.554 0 0 104.696.481140.213.601

Transferi od drugi nivoa na vlast741 64.192.429 33.826.580 0 366.690 70.152.098 67.837.657 0 0 0 0 134.344.527 102.030.927

88.854Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88.85435.000

3.991.472Transferi od buxetite na fondovite741113 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.991.4725.000.000

0Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 0 0 366.690 0 0 0 0 0 0 366.690366.690

28.446.590Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 29.157.429 0 0 0 0 0 0 0 0 28.446.59029.157.429

0Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

741119 0 0 0 5.520.000 4.363.250 0 0 0 0 4.363.2505.520.000

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 64.632.098 63.474.407 0 0 0 0 63.474.40764.632.098

1.299.664Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast741211 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.299.66430.000.000

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 4.801.165 1.918.103 0 0 4.801.165 1.918.103

0Prihodi od svetskata banka742113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 4.801.165 1.918.103 0 0 1.918.1034.801.165

0Prihodi od evropskite dr`avi742115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

Kapitalni donacii743 0 0 0 0 0 0 1.067.909 747.451 0 0 1.067.909 747.451

0Kapitalni donacii743211 0 0 0 0 0 1.067.909 747.451 0 0 747.4511.067.909

75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 14.150.505 2.539.851 2.539.85114.150.505

Drugo doma{no zadol`uvawe754 0 0 0 0 0 0 0 0 14.150.505 2.539.851 14.150.505 2.539.851

0Drugi doma{ni zadol`uvawa754111 0 0 0 0 0 0 0 14.150.505 2.539.851 2.539.85114.150.505
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
123.238.820251.180.6322.539.85114.150.505753.74766.027.55970.152.0982.943.080155.742.000 50.974.583 5.266.955 5.869.074

40 PLATI I NADOMESTOCI 33.354.000 28.525.875 0 0 58.572.277 56.458.937 00 0 0 91.926.277 84.984.812

401 Osnovni plati 23.409.000 19.960.927 0 0 42.577.528 41.076.128 0 0 0 0 65.986.528 61.037.055

401110 Osnovni plati -funkcioneri 740.000 670.636 0 0 0 0 0 0 0 0 740.000 670.636

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 14.080.000 12.698.207 0 0 0 0 0 0 0 0 14.080.000 12.698.207

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 6.842.000 5.130.543 0 0 39.110.961 37.878.454 0 0 0 0 45.952.961 43.008.997

401210 Plata za prekuvremena rabota 18.000 0 0 0 85.185 26.523 0 0 0 0 103.185 26.523

401220 Plata za vreme na praznici 21.000 3.029 0 0 72.330 42.338 0 0 0 0 93.330 45.367

401230 Plata za rabota vo no}na smena 54.000 19.660 0 0 284.718 229.936 0 0 0 0 338.718 249.596

401240 Plata za de`urstva 24.000 7.884 0 0 97.084 90.132 0 0 0 0 121.084 98.016

401290 Drugi dodatoci na plata 21.000 7.054 0 0 123.038 98.266 0 0 0 0 144.038 105.320

401310 Personalen danok na dohod od plata 1.454.000 1.277.151 0 0 2.804.212 2.710.479 0 0 0 0 4.258.212 3.987.630

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 155.000 146.763 0 0 0 0 0 0 0 0 155.000 146.763

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.625.000 7.345.101 0 0 15.994.749 15.382.809 0 0 0 0 24.619.749 22.727.910

402110 Osnovni pridonesi za PIO 5.705.000 4.887.178 0 0 10.500.934 10.129.958 0 0 0 0 16.205.934 15.017.136

402120 Pridones za benificiran sta` 53.000 14.341 0 0 243.640 187.892 0 0 0 0 296.640 202.233

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 2.311.000 1.981.992 0 0 4.246.246 4.108.299 0 0 0 0 6.557.246 6.090.291

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 169.000 135.716 0 0 304.219 281.355 0 0 0 0 473.219 417.071

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 387.000 325.874 0 0 699.710 675.305 0 0 0 0 1.086.710 1.001.179

404 Nadomestoci 1.320.000 1.219.847 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.219.847

404150 Drugi nadomestoci 1.320.000 1.219.847 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.219.847

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 90.000 0 0 0 0 00 0 0 250.000 90.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 90.000

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 90.000

42 STOKI I USLUGI 29.061.000 13.423.080 4.706.955 2.624.154 10.586.120 8.696.041 6.2961.337.557 0 0 45.691.632 24.749.571

420 Patni i dnevni rashodi 530.000 28.101 55.000 0 130.000 66.811 0 0 0 0 715.000 94.912

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 100.000 10.930 35.000 0 130.000 66.811 0 0 0 0 230.000 77.741

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 60.000 4.206 20.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 4.206

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 90.000 12.965 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 12.965

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 0

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.732.000 5.529.772 515.000 213.650 6.463.007 5.893.007 0 0 0 0 14.710.007 11.636.429
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421110 Elektri~na energija 4.957.000 3.688.244 80.000 7.817 924.000 726.577 0 0 0 0 5.888.817 4.422.638

421120 Vodovod i kanalizacija 700.000 427.999 160.000 67.610 345.000 279.365 0 0 0 0 1.112.610 774.974

421130 \ubretarina 120.000 101.388 142.000 66.664 724.000 698.491 0 0 0 0 910.664 866.543

421220 Drva 240.000 158.347 0 0 1.397.840 1.475.558 0 0 0 0 1.637.840 1.633.905

421240 Te~ni goriva 0 0 30.000 0 2.279.244 2.141.849 0 0 0 0 2.279.244 2.141.849

421310 Po{ta 132.000 127.629 18.000 8.744 11.000 17.713 0 0 0 0 151.744 154.086

421320 Telefon i telefaks 290.000 243.205 62.000 48.882 128.000 115.662 0 0 0 0 466.882 407.749

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 8.000 0 28.000 8.779 0 0 0 0 28.000 8.779

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 670.000 323.432 0 7.324 400.000 360.004 0 0 0 0 1.077.324 690.760

421420 Registracija na motorni vozila 90.000 25.099 15.000 6.609 30.000 17.649 0 0 0 0 126.609 49.357

421430 Transport na stoki 13.000 12.532 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000 12.532

421440 Transport na lu|e 520.000 421.897 0 0 195.923 51.360 0 0 0 0 715.923 473.257

423 Materijali i siten inventar 943.000 325.226 2.605.000 1.984.621 770.883 705.043 300.000 0 0 0 4.618.883 3.014.890

423110 Kancelariski materijali 130.000 75.402 105.000 29.120 135.000 142.569 200.000 0 0 0 494.120 247.091

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe
od strana na vrabotenite

50.000 48.574 40.000 19.934 40.000 51.420 100.000 0 0 0 209.934 119.928

423190 Drugi administrativni materijali 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

423210 Materijali za AOP 120.000 30.388 20.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 30.388

423310 Uniformi 140.000 37.131 20.000 14.986 24.000 16.579 0 0 0 0 178.986 68.696

423320 Obuvki 93.000 22.597 15.000 17.100 8.000 0 0 0 0 0 118.100 39.697

423330 Postelnina 0 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 0

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 113.000 43.635 2.110.000 1.707.897 90.000 68.217 0 0 0 0 1.910.897 1.819.749

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 10.000 0 230.000 223.442 0 0 0 0 230.000 223.442

423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 8.000 0

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 79.000 22.469 165.000 106.886 112.000 83.388 0 0 0 0 297.886 212.743

423720 Materijali za razni popravki 52.000 11.164 30.000 8.430 8.000 0 0 0 0 0 68.430 19.594

423810 Siten inventar 24.000 8.649 35.000 20.340 48.000 49.677 0 0 0 0 92.340 78.666

423990 Drugi materijali 132.000 25.217 55.000 59.928 63.883 69.751 0 0 0 0 255.811 154.896

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.862.000 6.481.820 729.955 66.448 1.165.600 368.673 0 0 0 0 15.757.555 6.916.941

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

90.000 39.170 50.000 4.900 220.000 175.055 0 0 0 0 314.900 219.125

424190 Popravki na drugi vozila 110.000 11.200 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 11.200

424210 Odr`uvawe na zgradi 300.000 0 411.955 20.692 800.600 87.810 0 0 0 0 1.121.292 108.502

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 400.000 338.200 40.000 5.000 50.000 24.660 0 0 0 0 455.000 367.860

424310 Odr`uvawe na mostovi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.000.000 1.236.865 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.236.865

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 9.300.000 3.873.146 40.000 8.260 0 0 0 0 0 0 9.308.260 3.881.406

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska
oprema

100.000 73.390 45.000 0 35.000 6.000 0 0 0 0 135.000 79.390

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 10.000 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 192.000 17.349 53.000 24.496 36.000 69.508 0 0 0 0 252.496 111.353

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 30.000 3.100 24.000 5.640 0 0 0 0 27.100 8.740

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 1.240.000 892.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.000 892.500

425 Dogovorni uslugi 4.526.000 656.654 415.000 186.559 1.720.400 1.399.030 748.868 6.296 0 0 7.410.268 2.248.539

425210 Provizija za platen promet 20.000 0 6.000 3.000 0 0 0 0 0 0 23.000 3.000
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425220 Bankarska provizija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0

425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 23.000 23.400 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000 23.400

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 37.000 0 49.000 0 60.000 26.985 0 0 0 0 97.000 26.985

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 70.000 39.992 35.000 36.009 40.000 31.132 0 0 0 0 146.009 107.133

425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425310 Pravni uslugi 40.000 970 40.000 52.500 30.000 12.000 0 0 0 0 122.500 65.470

425360 Pla}awe na sudski taksi 150.000 34.258 20.000 1.600 30.000 18.000 0 0 0 0 181.600 53.858

425420 Primarna zdravstvena za{tita 70.000 66.400 30.000 45.250 0 0 0 0 0 0 115.250 111.650

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 20.000 0 10.000 0 37.000 37.150 0 0 0 0 57.000 37.150

425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 44.000 43.400 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 43.400

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3.317.000 351.091 0 0 0 0 0 0 0 0 3.317.000 351.091

425710 Obuka za tehni~ka kultura 40.000 18.815 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 18.815

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 50.000 0 1.250.000 1.189.202 648.868 6.296 0 0 1.898.868 1.195.498

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 135.000 6.180 0 0 20.000 10.000 0 0 0 0 155.000 16.180

425970 Konsultantski uslugi 100.000 8.260 60.000 24.900 10.000 0 100.000 0 0 0 234.900 33.160

425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0

425990 Drugi dogovorni uslugi 385.000 63.888 115.000 23.300 243.400 74.561 0 0 0 0 651.700 161.749

426 Drugi tekovni rashodi 1.468.000 401.507 387.000 172.876 336.230 263.477 288.689 0 0 0 2.479.919 837.860

426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 400.000 119.537 7.000 2.000 5.000 3.000 0 0 0 0 407.000 124.537

426210 Rashodi za reprezentacija 200.000 71.770 95.000 19.750 85.000 91.700 0 0 0 0 304.750 183.220

426310 Seminari i konferencii 60.000 14.700 45.000 0 52.000 0 0 0 0 0 112.000 14.700

426410 Objavuvawe na oglasi 406.000 122.533 80.000 80.602 80.000 80.575 0 0 0 0 566.602 283.710

426990 Drugi operativni rashodi 372.000 72.967 160.000 70.524 114.230 88.202 288.689 0 0 0 845.443 231.693

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 KAMATNI PLA]AWA 630.000 81.098 0 0 0 0 00 0 0 630.000 81.098

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 630.000 81.098 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 81.098

452410 Kamata na krediti 630.000 81.098 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 81.098

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.542.000 1.554.511 180.000 94.100 590.000 561.489 03.463.608 0 0 9.775.608 2.210.100

463 Transferi do nevladini organizacii 570.000 103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 103.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

463120 Transferi do sportski klubovi 250.000 103.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 103.000

463160 Transferi do humanitarni organizacii 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

463170 Transferi do politi~ki partii 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

464 Razni transferi 4.972.000 1.451.511 180.000 94.100 590.000 561.489 3.463.608 0 0 0 9.205.608 2.107.100

464110 Stipendii za studenti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0

464210 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno
obrazovanie

0 0 0 0 0 0 3.463.608 0 0 0 3.463.608 0

464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno
obrazovanie

0 0 0 0 320.000 296.684 0 0 0 0 320.000 296.684

464910 Pla}awe po sudski re{enija 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0

464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 100.000 47.388 95.000 93.436 0 0 0 0 142.388 140.824

464990 Drugi transferi 4.272.000 1.451.511 80.000 46.712 175.000 171.369 0 0 0 0 4.493.712 1.669.592

48 KAPITALNI RASHODI 86.905.000 7.300.019 380.000 224.826 403.701 311.092 747.4511.067.909 14.150.505 2.539.851 102.907.115 11.123.239
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480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 965.000 500.902 380.000 224.826 108.000 77.566 0 0 0 0 1.453.000 803.294

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0

480120 Kupuvawe na medicinska oprema 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 155.000 194.102 0 0 0 0 0 0 0 0 155.000 194.102

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

480190 Kupuvawe na druga oprema 660.000 306.800 250.000 224.826 108.000 77.566 0 0 0 0 992.826 609.192

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 84.490.000 6.765.447 0 0 30.000 0 1.067.909 747.451 14.150.505 2.539.851 99.738.414 10.052.749

482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici,
pati{ta i avtopati

2.000.000 148.680 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 148.680

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 26.000.000 5.000.327 0 0 0 0 14.523 0 14.150.505 2.539.851 40.165.028 7.540.178

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 0

482220 Izgradba na mostovi 3.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.540.000 0

482230 Rekonstrukcija na mostovi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0

482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 17.000.000 0 0 0 0 0 1.053.386 747.451 0 0 18.053.386 747.451

482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.207.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.207.000 110.000

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi
objekti

1.100.000 91.096 0 0 30.000 0 0 0 0 0 1.130.000 91.096

482920 Izgradba na drugi objekti 21.200.000 1.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.200.000 1.140.000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 2.973.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.973.000 0

482940 Nadzor nad izgradbata 820.000 275.344 0 0 0 0 0 0 0 0 820.000 275.344

483 Kupuvawe na mebel 50.000 21.670 0 0 226.147 199.972 0 0 0 0 276.147 221.642

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 50.000 21.670 0 0 50.000 29.972 0 0 0 0 100.000 51.642

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 0 176.147 170.000 0 0 0 0 176.147 170.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000 12.000 0 0 39.554 33.554 0 0 0 0 639.554 45.554

485230 Kompjuterstki softver 100.000 12.000 0 0 6.000 0 0 0 0 0 106.000 12.000

485420 Nadomest za odzemen imot 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 0 0 33.554 33.554 0 0 0 0 33.554 33.554

486 Kupuvawe na vozila 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0

486110 Kupuvawe na motorni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

SOVET NA OP{TINAA00 3.747.000 1.900.107 00 0 0 0 0 00 3.747.000 1.900.107

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.475.000 1.366.610 0 0 0 0 0 0 1.366.6101.475.0000 0

401 Osnovni plati 155.000 146.763 0 0 0 0 0 0 0 146.7630 155.000

146.763401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 155.000 0 0 0 0 0 0 0 0 146.763155.000

404 Nadomestoci 1.320.000 1.219.847 0 0 0 0 0 0 0 1.219.8470 1.320.000

1.219.847404150 Drugi nadomestoci 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.219.8471.320.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

42 STOKI I USLUGI 472.000 151.625 0 0 0 0 0 0 151.625472.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 190.000 780 0 0 0 0 0 0 0 7800 190.000

500420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50050.000

280420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28020.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 160.000 96.265 0 0 0 0 0 0 0 96.2650 160.000

86.465421320 Telefon i telefaks 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.465100.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

9.800421440 Transport na lu|e 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.80010.000

426 Drugi tekovni rashodi 122.000 54.580 0 0 0 0 0 0 0 54.5800 122.000

52.610426210 Rashodi za reprezentacija 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.610120.000

1.970426990 Drugi operativni rashodi 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.9702.000

45 KAMATNI PLA]AWA 630.000 81.098 0 0 0 0 0 0 81.098630.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 630.000 81.098 0 0 0 0 0 0 0 81.0980 630.000

81.098452410 Kamata na krediti 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 81.098630.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.070.000 300.774 0 0 0 0 0 0 300.7741.070.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 370.000 103.000 0 0 0 0 0 0 0 103.0000 370.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

103.000463120 Transferi do sportski klubovi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 103.000250.000

0463160 Transferi do humanitarni organizacii 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0463170 Transferi do politi~ki partii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 700.000 197.774 0 0 0 0 0 0 0 197.7740 700.000

0464110 Stipendii za studenti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

197.774464990 Drugi transferi 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 197.774600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

IZBORNI AKTIVNOSTI  I REFERENDUMIA10 3.250.000 1.512.722 00 0 0 0 0 00 3.250.000 1.512.722

42 STOKI I USLUGI 400.000 398.972 0 0 0 0 0 0 398.972400.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 400.000 398.972 0 0 0 0 0 0 0 398.9720 400.000

398.972421440 Transport na lu|e 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 398.972400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.850.000 1.113.750 0 0 0 0 0 0 1.113.7502.850.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

0463170 Transferi do politi~ki partii 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

464 Razni transferi 2.650.000 1.113.750 0 0 0 0 0 0 0 1.113.7500 2.650.000

1.113.750464990 Drugi transferi 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.113.7502.650.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

GRADONA^ALNIKD00 1.556.000 1.273.284 00 0 0 0 0 00 1.556.000 1.273.284

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.116.000 1.007.008 0 0 0 0 0 0 1.007.0081.116.0000 0

401 Osnovni plati 812.000 735.116 0 0 0 0 0 0 0 735.1160 812.000

670.636401110 Osnovni plati -funkcioneri 740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.636740.000

64.480401310 Personalen danok na dohod od plata 72.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.48072.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 304.000 271.892 0 0 0 0 0 0 0 271.8920 304.000

181.256402110 Osnovni pridonesi za PIO 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 181.256200.000

73.512402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.51280.000

5.036402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0368.000

12.088402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.08816.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 90.000 0 0 0 0 0 0 90.000150.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 90.0000 150.000

90.000413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000150.000

42 STOKI I USLUGI 90.000 36.289 0 0 0 0 0 0 36.28990.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 7.410 0 0 0 0 0 0 0 7.4100 50.000

7.410420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.41050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000 28.879 0 0 0 0 0 0 0 28.8790 40.000

28.879421320 Telefon i telefaks 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.87940.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 139.987 0 0 0 0 0 0 139.987200.0000 0

464 Razni transferi 200.000 139.987 0 0 0 0 0 0 0 139.9870 200.000

139.987464990 Drugi transferi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 139.987200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 34.963.000 27.825.732 00 0 0 0 0 00 34.963.000 27.825.732

40 PLATI I NADOMESTOCI 27.648.000 24.620.043 0 0 0 0 0 0 24.620.04327.648.0000 0

401 Osnovni plati 20.172.000 17.971.036 0 0 0 0 0 0 0 17.971.0360 20.172.000

12.698.207401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 14.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.698.20714.080.000

4.117.459401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 4.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.117.4594.820.000

1.155.370401310 Personalen danok na dohod od plata 1.272.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.155.3701.272.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.476.000 6.649.007 0 0 0 0 0 0 0 6.649.0070 7.476.000

4.432.683402110 Osnovni pridonesi za PIO 4.978.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.432.6834.978.000

1.797.666402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.797.6662.020.000

123.094402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 143.000 0 0 0 0 0 0 0 0 123.094143.000

295.564402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 335.000 0 0 0 0 0 0 0 0 295.564335.000

42 STOKI I USLUGI 6.315.000 3.205.689 0 0 0 0 0 0 3.205.6896.315.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 130.000 19.911 0 0 0 0 0 0 0 19.9110 130.000

10.430420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.43020.000

4.206420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.20630.000

5.275420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.27520.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.015.000 2.155.655 0 0 0 0 0 0 0 2.155.6550 3.015.000

939.928421110 Elektri~na energija 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 939.9281.200.000

427.999421120 Vodovod i kanalizacija 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 427.999700.000

101.388421130 \ubretarina 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 101.388120.000

148.347421220 Drva 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 148.347230.000

127.629421310 Po{ta 132.000 0 0 0 0 0 0 0 0 127.629132.000

127.861421320 Telefon i telefaks 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 127.861150.000

243.100421410 Goriva i masla (motorni vozila) 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 243.100370.000

18.996421420 Registracija na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.99650.000

12.532421430 Transport na stoki 13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.53213.000

7.875421440 Transport na lu|e 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.87550.000

423 Materijali i siten inventar 634.000 298.896 0 0 0 0 0 0 0 298.8960 634.000

75.402423110 Kancelariski materijali 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.402130.000

48.574423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od str 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.57450.000

0423190 Drugi administrativni materijali 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

30.388423210 Materijali za AOP 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.388120.000

37.131423310 Uniformi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.13160.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

22.597423320 Obuvki 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.59730.000

40.197423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.19770.000

22.469423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 74.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.46974.000

10.034423720 Materijali za razni popravki 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.03450.000

8.649423810 Siten inventar 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.64920.000

3.455423990 Drugi materijali 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.45520.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 610.000 134.026 0 0 0 0 0 0 0 134.0260 610.000

39.170424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.17090.000

11.200424190 Popravki na drugi vozila 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.20040.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

73.390424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska o 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.390100.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

10.266424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.26630.000

425 Dogovorni uslugi 736.000 250.274 0 0 0 0 0 0 0 250.2740 736.000

0425210 Provizija za platen promet 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0425220 Bankarska provizija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 015.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 37.000 0 0 0 0 0 0 0 0 037.000

34.438425260 Osiguruvawe na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.43850.000

970425310 Pravni uslugi 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 97040.000

34.258425360 Pla}awe na sudski taksi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.258150.000

56.800425420 Primarna zdravstvena za{tita 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.80060.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

43.400425630 Ispituvawe na kavalitetot na vodite i vozduhot 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.40044.000

18.815425710 Obuka za tehni~ka kultura 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.81540.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000

8.260425970 Konsultantski uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.260100.000

53.333425990 Drugi dogovorni uslugi 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.333110.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.190.000 346.927 0 0 0 0 0 0 0 346.9270 1.190.000

119.537426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 119.537400.000

19.160426210 Rashodi za reprezentacija 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.16050.000

14.700426310 Seminari i konferencii 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.70040.000

122.533426410 Objavuvawe na oglasi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 122.533400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

70.997426990 Drugi operativni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.997300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0463160 Transferi do humanitarni organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0464990 Drugi transferi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 955.000 227.772 00 0 0 0 0 00 955.000 227.772

48 KAPITALNI RASHODI 955.000 227.772 0 0 0 0 0 0 227.772955.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 305.000 194.102 0 0 0 0 0 0 0 194.1020 305.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 080.000

0480120 Kupuvawe na medicinska oprema 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

194.102480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 155.000 0 0 0 0 0 0 0 0 194.102155.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0480.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

483 Kupuvawe na mebel 50.000 21.670 0 0 0 0 0 0 0 21.6700 50.000

21.670483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.67050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 12.0000 100.000

12.000485230 Kompjuterstki softver 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000100.000

7

17



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 3.317.000 351.091 00 0 0 0 0 00 3.317.000 351.091

42 STOKI I USLUGI 3.317.000 351.091 0 0 0 0 0 0 351.0913.317.0000 0

425 Dogovorni uslugi 3.317.000 351.091 0 0 0 0 0 0 0 351.0910 3.317.000

351.091425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3.317.000 0 0 0 0 0 0 0 0 351.0913.317.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 300.000 0 00 0 0 0 0 00 300.000 0

42 STOKI I USLUGI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 540.000 0 00 0 0 0 0 00 540.000 0

42 STOKI I USLUGI 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.0000 0

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 20.000

0426310 Seminari i konferencii 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0500.0000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 500.000

0485420 Nadomest za odzemen imot 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 200.000 6.180 00 0 0 0 0 00 200.000 6.180

42 STOKI I USLUGI 200.000 6.180 0 0 0 0 0 0 6.180200.0000 0

425 Dogovorni uslugi 100.000 6.180 0 0 0 0 0 0 0 6.1800 100.000

6.180425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.18050.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0426990 Drugi operativni rashodi 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 070.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 15.900.000 1.199.000 00 0 0 0 0 00 15.900.000 1.199.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.900.000 1.199.000 0 0 0 0 0 0 1.199.00015.900.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 15.900.000 1.199.000 0 0 0 0 0 0 0 1.199.0000 15.900.000

35.400482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.400300.000

1.140.000482920 Izgradba na drugi objekti 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.140.00015.500.000

23.600482940 Nadzor nad izgradbata 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.600100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

GAA 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

42 STOKI I USLUGI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

SNABDUVAWE SO VODAJ10 200.000 0 00 0 0 0 0 00 200.000 0

42 STOKI I USLUGI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

16

26



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 11.800.000 6.592.120 00 0 0 0 0 00 11.800.000 6.592.120

42 STOKI I USLUGI 11.800.000 6.592.120 0 0 0 0 0 0 6.592.12011.800.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.700.000 2.718.974 0 0 0 0 0 0 0 2.718.9740 3.700.000

2.718.974421110 Elektri~na energija 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.718.9743.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.100.000 3.873.146 0 0 0 0 0 0 0 3.873.1460 8.100.000

3.873.146424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 8.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.873.1468.100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

JAVNA ^ISTOTAJ40 785.000 338.200 00 0 0 0 0 00 785.000 338.200

42 STOKI I USLUGI 735.000 338.200 0 0 0 0 0 0 338.200735.0000 0

423 Materijali i siten inventar 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

0423990 Drugi materijali 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 705.000 338.200 0 0 0 0 0 0 0 338.2000 705.000

338.200424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 338.200400.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0250.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 015.000

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICIJ60 2.325.000 1.304.671 00 0 0 0 0 00 2.325.000 1.304.671

42 STOKI I USLUGI 2.325.000 1.304.671 0 0 0 0 0 0 1.304.6712.325.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 46.044 0 0 0 0 0 0 0 46.0440 100.000

46.044421410 Goriva i masla (motorni vozila) 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.044100.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 21.762 0 0 0 0 0 0 0 21.7620 50.000

21.762423990 Drugi materijali 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.76250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.150.000 1.236.865 0 0 0 0 0 0 0 1.236.8650 2.150.000

0424310 Odr`uvawe na mostovi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

1.236.865424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.236.8652.000.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 1.200.000 892.500 00 0 0 0 0 00 1.200.000 892.500

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 892.500 0 0 0 0 0 0 892.5001.200.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 892.500 0 0 0 0 0 0 0 892.5000 1.200.000

892.500424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 892.5001.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA IJD0 43.140.000 5.388.951 00 0 0 14.523 0 2.539.85114.150.505 57.305.028 7.928.802

42 STOKI I USLUGI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

48 KAPITALNI RASHODI 43.090.000 5.388.951 0 0 0 0 14.523 0 7.928.80257.255.02814.150.505 2.539.851

482 Drugi grade`ni objekti 43.090.000 5.388.951 0 0 0 0 14.523 0 14.150.505 7.928.8022.539.851 57.255.028

148.680482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pa 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 148.6802.000.000

5.000.327482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 26.000.000 0 0 0 0 14.523 0 14.150.505 2.539.851 7.540.17840.165.028

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 07.000.000

0482220 Izgradba na mostovi 3.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 03.540.000

0482230 Rekonstrukcija na mostovi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 03.600.000

239.944482940 Nadzor nad izgradbata 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 239.944500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 350.000 0 00 0 0 0 0 00 350.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0350.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

23

33



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 350.000 0 00 0 0 0 0 00 350.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0350.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 20.057.000 121.800 00 0 0 1.053.386 747.451 00 21.110.386 869.251

42 STOKI I USLUGI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0150.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

48 KAPITALNI RASHODI 19.907.000 121.800 0 0 0 0 1.053.386 747.451 869.25120.960.3860 0

482 Drugi grade`ni objekti 19.907.000 121.800 0 0 0 0 1.053.386 747.451 0 869.2510 20.960.386

0482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapacite 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.500.000

0482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 17.000.000 0 0 0 0 1.053.386 747.451 0 0 747.45118.053.386

110.000482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.207.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.0001.207.000

11.800482940 Nadzor nad izgradbata 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.800200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWJI0 750.000 55.696 00 0 0 0 0 00 750.000 55.696

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

48 KAPITALNI RASHODI 650.000 55.696 0 0 0 0 0 0 55.696650.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 650.000 55.696 0 0 0 0 0 0 0 55.6960 650.000

55.696482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.696150.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0500.000

26

36



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 2.593.000 0 00 0 0 0 0 00 2.593.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.593.000 0 0 0 0 0 0 0 02.593.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.593.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.593.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 2.393.000 0 0 0 0 0 0 0 0 02.393.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 33.554 33.554 0 0 00 33.554 33.554

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0423990 Drugi materijali 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 33.554 33.554 0 0 33.55433.5540 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 33.554 33.554 0 0 0 33.5540 33.554

0485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 0 33.554 33.554 0 0 0 0 33.55433.554
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 60.000 0 35.04270.000 3.386.713 3.026.107 0 0 00 3.516.713 3.061.149

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.400.000 2.341.856 0 0 2.341.8562.400.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.750.000 1.709.564 0 0 0 1.709.5640 1.750.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 1.650.000 1.610.848 0 0 0 0 1.610.8481.650.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 100.000 98.716 0 0 0 0 98.716100.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 650.000 632.292 0 0 0 632.2920 650.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 430.000 421.527 0 0 0 0 421.527430.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 174.000 170.964 0 0 0 0 170.964174.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 14.000 11.696 0 0 0 0 11.69614.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 32.000 28.105 0 0 0 0 28.10532.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 70.000 35.042 877.713 605.851 0 0 640.893947.7130 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 5.000 0 20.000 15.994 0 0 0 15.9940 55.042

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 5.000 0 20.000 15.994 0 0 0 0 15.99425.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 10.000 2.000 498.000 338.964 0 0 0 340.9640 533.042

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 50.000 40.678 0 0 0 0 40.67850.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 15.000 6.026 0 0 0 0 6.02615.000

0421130 \ubretarina 0 0 0 62.000 67.028 0 0 0 0 67.02862.000

0421220 Drva 0 0 0 150.000 148.230 0 0 0 0 148.230150.000

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 04.000

0421310 Po{ta 0 10.000 2.000 0 0 0 0 0 0 2.00010.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 45.000 40.401 0 0 0 0 40.40145.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 172.000 36.601 0 0 0 0 36.601172.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 10.000 8.448 115.883 77.250 0 0 0 85.6980 150.925

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 55.000 37.573 0 0 0 0 37.57355.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000

0423810 Siten inventar 0 0 0 18.000 0 0 0 0 0 018.000

0423990 Drugi materijali 0 10.000 8.448 22.883 19.677 0 0 0 0 28.12532.883

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 13.000 3.650 62.600 44.640 0 0 0 48.2900 97.642

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 37.600 35.260 0 0 0 0 35.26037.600

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 5.000 4.660 0 0 0 0 4.6605.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska o 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 13.000 3.650 10.000 4.720 0 0 0 0 8.37023.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

425 Dogovorni uslugi 0 0 5.000 3.000 105.000 88.623 0 0 0 91.6230 140.042

0425210 Provizija za platen promet 0 5.000 3.000 0 0 0 0 0 0 3.0005.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 0 0 10.000 7.662 0 0 0 0 7.66210.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 10.000 6.400 0 0 0 0 6.40010.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 20.000 10.000 0 0 0 0 10.00020.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 65.000 64.561 0 0 0 0 64.56165.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 27.000 17.944 76.230 40.380 0 0 0 58.3240 111.272

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 7.000 2.000 5.000 3.000 0 0 0 0 5.00012.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 012.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 05.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 20.000 15.944 44.230 27.380 0 0 0 0 43.32464.230

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 35.042

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 15.00015.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 15.0000 15.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0464990 Drugi transferi 0 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 15.00015.000

48 KAPITALNI RASHODI 60.000 0 0 0 94.000 63.400 0 0 63.400154.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 0 0 0 88.000 63.400 0 0 0 63.4000 148.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0480190 Kupuvawe na druga oprema 60.000 0 0 88.000 63.400 0 0 0 0 63.400148.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 6.000 0 0 0 0 00 6.000

0485230 Kompjuterstki softver 0 0 0 6.000 0 0 0 0 0 06.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 00 23.923 14.759 0 0 00 23.923 14.759

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 23.923 14.759 0 0 14.75923.9230 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 23.923 14.759 0 0 0 14.7590 23.923

0421440 Transport na lu|e 0 0 0 23.923 14.759 0 0 0 0 14.75923.923

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 360.000 15.910 00 0 0 0 0 00 360.000 15.910

42 STOKI I USLUGI 300.000 15.910 0 0 0 0 0 0 15.910300.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 160.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 5.250 0 0 0 0 0 0 0 5.2500 30.000

5.250421440 Transport na lu|e 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.25030.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 3.438 0 0 0 0 0 0 0 3.4380 30.000

3.438423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.43830.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 7.222 0 0 0 0 0 0 0 7.2220 50.000

7.222425990 Drugi dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.22250.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.0000 0

464 Razni transferi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.000

0464990 Drugi transferi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

SPORT I REKREACIJAL00 130.000 0 00 0 0 0 0 00 130.000 0

42 STOKI I USLUGI 80.000 0 0 0 0 0 0 0 080.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 80.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0463120 Transferi do sportski klubovi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0464990 Drugi transferi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 1.100.000 0 00 0 0 0 0 00 1.100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 01.100.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.100.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 366.000 337.583 557450.000 36.341.600 35.087.106 0 0 00 37.157.600 35.425.246

40 PLATI I NADOMESTOCI 366.000 337.583 0 0 30.323.453 30.276.487 0 0 30.614.07030.689.4530 0

401 Osnovni plati 265.000 246.402 0 0 22.130.680 22.100.728 0 0 0 22.347.1300 22.395.680

236.222401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 254.000 0 0 20.639.576 20.627.011 0 0 0 0 20.863.23320.893.576

10.180401310 Personalen danok na dohod od plata 11.000 0 0 1.491.104 1.473.717 0 0 0 0 1.483.8971.502.104

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 101.000 91.181 0 0 8.192.773 8.175.759 0 0 0 8.266.9400 8.293.773

60.789402110 Osnovni pridonesi za PIO 66.000 0 0 5.461.860 5.450.517 0 0 0 0 5.511.3065.527.860

24.655402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 27.000 0 0 2.214.430 2.210.516 0 0 0 0 2.235.1712.241.430

1.686402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 3.000 0 0 152.454 151.384 0 0 0 0 153.070155.454

4.051402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 5.000 0 0 364.029 363.342 0 0 0 0 367.393369.029

42 STOKI I USLUGI 0 0 350.000 557 5.312.000 4.194.361 0 0 4.194.9185.662.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 100.000 48.657 0 0 0 48.6570 100.557

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 100.000 48.657 0 0 0 0 48.657100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 2.724.000 2.427.821 0 0 0 2.427.8210 2.724.557

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 450.000 351.253 0 0 0 0 351.253450.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 130.000 45.960 0 0 0 0 45.960130.000

0421130 \ubretarina 0 0 0 520.000 416.691 0 0 0 0 416.691520.000

0421220 Drva 0 0 0 1.200.000 1.279.488 0 0 0 0 1.279.4881.200.000

0421310 Po{ta 0 0 0 6.000 6.254 0 0 0 0 6.2546.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 70.000 56.739 0 0 0 0 56.73970.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 28.000 8.779 0 0 0 0 8.77928.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 300.000 253.595 0 0 0 0 253.595300.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 0 0 20.000 9.062 0 0 0 0 9.06220.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 150.000 0 590.000 563.131 0 0 0 563.1310 590.557

0423110 Kancelariski materijali 0 50.000 0 100.000 96.521 0 0 0 0 96.521150.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od str 0 20.000 0 40.000 51.420 0 0 0 0 51.42060.000

0423310 Uniformi 0 0 0 24.000 16.579 0 0 0 0 16.57924.000

0423320 Obuvki 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 08.000

0423330 Postelnina 0 0 0 4.000 0 0 0 0 0 04.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 0 0 20.000 13.485 0 0 0 0 13.48520.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 220.000 223.442 0 0 0 0 223.442220.000

0423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 08.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 80.000 0 97.000 73.388 0 0 0 0 73.388177.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 8.000 0 0 0 0 0 08.000

0423810 Siten inventar 0 0 0 25.000 45.371 0 0 0 0 45.37125.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

0423990 Drugi materijali 0 0 0 36.000 42.925 0 0 0 0 42.92536.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 808.000 274.033 0 0 0 274.0330 808.557

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 0 0 200.000 150.465 0 0 0 0 150.465200.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 0 0 508.000 39.140 0 0 0 0 39.140508.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 30.000 8.000 0 0 0 0 8.00030.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska o 0 0 0 20.000 6.000 0 0 0 0 6.00020.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 26.000 64.788 0 0 0 0 64.78826.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 24.000 5.640 0 0 0 0 5.64024.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 110.000 0 880.000 707.231 0 0 0 707.2310 880.557

0425210 Provizija za platen promet 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 9.000 0 50.000 19.323 0 0 0 0 19.32359.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 0 0 20.000 9.309 0 0 0 0 9.30920.000

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 30.000 12.000 0 0 0 0 12.00030.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 0 30.000 18.000 0 0 0 0 18.00030.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 10.000 1.050 0 0 0 0 1.05010.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 50.000 0 650.000 637.549 0 0 0 0 637.549700.000

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 010.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 50.000 0 80.000 10.000 0 0 0 0 10.000130.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 557 210.000 173.488 0 0 0 174.0450 210.557

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 30.000 0 70.000 76.640 0 0 0 0 76.640100.000

0426310 Seminari i konferencii 0 20.000 0 30.000 0 0 0 0 0 050.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 60.000 61.894 0 0 0 0 61.89460.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 40.000 557 50.000 34.954 0 0 0 0 35.51190.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 557

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 430.000 402.120 0 0 402.120430.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 430.000 402.120 0 0 0 402.1200 430.000

0464220 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od osnovno obrazo 0 0 0 320.000 296.684 0 0 0 0 296.684320.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 50.000 48.436 0 0 0 0 48.43650.000

0464990 Drugi transferi 0 0 0 60.000 57.000 0 0 0 0 57.00060.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 0 276.147 214.138 0 0 214.138376.1470 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 0 20.000 14.166 0 0 0 14.1660 20.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 100.000 0 20.000 14.166 0 0 0 0 14.166120.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 00 30.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi ob 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

0482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 226.147 199.972 0 0 0 199.9720 226.147

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 50.000 29.972 0 0 0 0 29.97250.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 176.147 170.000 0 0 0 0 170.000176.147
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

SREDNO OBRAZOVANIEN20 694.000 354.333 60.810439.000 16.879.840 16.795.014 4.801.165 6.296 00 22.814.005 17.216.453

40 PLATI I NADOMESTOCI 694.000 354.333 0 0 13.675.000 13.634.263 0 0 13.988.59614.369.0000 0

401 Osnovni plati 506.000 258.663 0 0 9.983.000 9.952.311 0 0 0 10.210.9740 10.489.000

244.755401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 480.000 0 0 9.302.012 9.273.326 0 0 0 0 9.518.0819.782.012

13.908401310 Personalen danok na dohod od plata 26.000 0 0 680.988 678.985 0 0 0 0 692.893706.988

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 188.000 95.670 0 0 3.692.000 3.681.952 0 0 0 3.777.6220 3.880.000

63.781402110 Osnovni pridonesi za PIO 125.000 0 0 2.460.000 2.454.636 0 0 0 0 2.518.4172.585.000

25.866402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 51.000 0 0 999.300 995.491 0 0 0 0 1.021.3571.050.300

1.772402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 4.000 0 0 68.500 68.183 0 0 0 0 69.95572.500

4.251402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 8.000 0 0 164.200 163.642 0 0 0 0 167.893172.200

42 STOKI I USLUGI 0 0 409.000 60.810 3.059.840 3.016.382 1.337.557 6.296 3.083.4884.806.3970 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 0 10.000 2.160 0 0 0 2.1600 70.810

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 20.000 0 10.000 2.160 0 0 0 0 2.16030.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 224.000 26.184 2.247.840 2.246.775 0 0 0 2.272.9590 2.308.650

0421110 Elektri~na energija 0 80.000 7.817 200.000 153.094 0 0 0 0 160.911280.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 70.000 7.666 200.000 227.379 0 0 0 0 235.045270.000

0421130 \ubretarina 0 70.000 0 142.000 214.772 0 0 0 0 214.772212.000

0421220 Drva 0 0 0 47.840 47.840 0 0 0 0 47.84047.840

0421240 Te~ni goriva 0 0 0 1.530.000 1.458.713 0 0 0 0 1.458.7131.530.000

0421310 Po{ta 0 2.000 744 5.000 11.459 0 0 0 0 12.2037.000

0421320 Telefon i telefaks 0 2.000 2.633 13.000 18.522 0 0 0 0 21.15515.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 7.324 100.000 106.409 0 0 0 0 113.733100.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 0 0 10.000 8.587 0 0 0 0 8.58710.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 65.000 29.926 65.000 64.662 300.000 0 0 94.5880 425.810

0423110 Kancelariski materijali 0 25.000 0 25.000 36.048 200.000 0 0 0 36.048250.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od str 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0100.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 10.000 13.526 15.000 17.159 0 0 0 0 30.68525.000

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 020.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 10.000 0 5.000 0 0 0 0 0 015.000

0423810 Siten inventar 0 5.000 0 5.000 4.306 0 0 0 0 4.30610.000

0423990 Drugi materijali 0 5.000 16.400 5.000 7.149 0 0 0 0 23.54910.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 55.000 0 50.000 50.000 0 0 0 50.0000 110.810

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 20.000 0 20.000 24.590 0 0 0 0 24.59040.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 20.000 0 10.000 13.410 0 0 0 0 13.41030.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 10.000 0 15.000 12.000 0 0 0 0 12.00025.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska o 0 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 010.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 0 0 15.000 0 637.000 603.176 748.868 6.296 0 609.4720 1.446.678

0425210 Provizija za platen promet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 0 0 20.000 21.823 0 0 0 0 21.82320.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 10.000 0 17.000 29.700 0 0 0 0 29.70027.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 0 600.000 551.653 648.868 6.296 0 0 557.9491.248.868

0425970 Konsultantski uslugi 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0100.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0 05.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 4.700 50.000 49.609 288.689 0 0 54.3090 399.499

0426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 5.000 0 5.000 5.060 0 0 0 0 5.06010.000

0426310 Seminari i konferencii 0 5.000 0 10.000 0 0 0 0 0 015.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 10.000 0 15.000 18.681 0 0 0 0 18.68125.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 10.000 4.700 20.000 25.868 288.689 0 0 0 30.568318.689

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 60.810

0427110 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 30.000 0 145.000 144.369 3.463.608 0 144.3693.638.6080 0

464 Razni transferi 0 0 30.000 0 145.000 144.369 3.463.608 0 0 144.3690 3.608.608

0464210 Pla}awa za smestuvawe na u~enici od sredno obrazov 0 0 0 0 0 3.463.608 0 0 0 03.463.608

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 0 0 45.000 45.000 0 0 0 0 45.00045.000

0464990 Drugi transferi 0 30.000 0 100.000 99.369 0 0 0 0 99.369130.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 500.000 0 00 0 0 0 0 00 500.000 0

42 STOKI I USLUGI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 90.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0421440 Transport na lu|e 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

423 Materijali i siten inventar 53.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 53.000

0423310 Uniformi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0423320 Obuvki 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0423990 Drugi materijali 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 7.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 07.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

464 Razni transferi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

0464990 Drugi transferi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 543.000 306.800 00 0 0 0 0 00 543.000 306.800

42 STOKI I USLUGI 31.000 0 0 0 0 0 0 0 031.0000 0

425 Dogovorni uslugi 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 25.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 025.000

426 Drugi tekovni rashodi 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 6.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 06.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000 0 0 0 0 0 0 0 012.0000 0

464 Razni transferi 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 12.000

0464990 Drugi transferi 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 012.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 306.800 0 0 0 0 0 0 306.800500.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 306.800 0 0 0 0 0 0 0 306.8000 500.000

306.800480190 Kupuvawe na druga oprema 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 306.800500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

DETSKI GRADINKIV10 569.000 507.302 2.846.6714.307.955 7.966.468 6.707.769 0 0 00 12.843.423 10.061.742

40 PLATI I NADOMESTOCI 569.000 507.302 0 0 6.653.824 5.843.081 0 0 6.350.3837.222.8240 0

401 Osnovni plati 415.000 370.327 0 0 4.857.289 4.265.503 0 0 0 4.635.8300 5.272.289

351.361401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 393.000 0 0 4.570.526 4.011.885 0 0 0 0 4.363.2464.963.526

18.966401310 Personalen danok na dohod od plata 22.000 0 0 286.763 253.618 0 0 0 0 272.584308.763

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 154.000 136.975 0 0 1.796.535 1.577.578 0 0 0 1.714.5530 1.950.535

91.311402110 Osnovni pridonesi za PIO 102.000 0 0 1.197.691 1.051.716 0 0 0 0 1.143.0271.299.691

37.032402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 42.000 0 0 485.729 426.529 0 0 0 0 463.561527.729

2.535402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 3.000 0 0 33.269 29.219 0 0 0 0 31.75436.269

6.097402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 7.000 0 0 79.846 70.114 0 0 0 0 76.21186.846

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.877.955 2.527.745 1.312.644 864.688 0 0 3.392.4335.190.5990 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 00 2.527.745

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 281.000 185.466 969.244 864.688 0 0 0 1.050.1540 3.496.989

0421110 Elektri~na energija 0 0 0 224.000 181.552 0 0 0 0 181.552224.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 90.000 59.944 0 0 0 0 0 0 59.94490.000

0421130 \ubretarina 0 72.000 66.664 0 0 0 0 0 0 66.66472.000

0421240 Te~ni goriva 0 30.000 0 745.244 683.136 0 0 0 0 683.136775.244

0421310 Po{ta 0 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 6.0006.000

0421320 Telefon i telefaks 0 60.000 46.249 0 0 0 0 0 0 46.24960.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 8.000 0 0 0 0 0 0 0 08.000

0421420 Registracija na motorni vozila 0 15.000 6.609 0 0 0 0 0 0 6.60915.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.380.000 1.946.247 0 0 0 0 0 1.946.2470 2.527.745

0423110 Kancelariski materijali 0 30.000 29.120 0 0 0 0 0 0 29.12030.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od str 0 20.000 19.934 0 0 0 0 0 0 19.93420.000

0423210 Materijali za AOP 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0423310 Uniformi 0 20.000 14.986 0 0 0 0 0 0 14.98620.000

0423320 Obuvki 0 15.000 17.100 0 0 0 0 0 0 17.10015.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 2.100.000 1.694.371 0 0 0 0 0 0 1.694.3712.100.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 75.000 106.886 0 0 0 0 0 0 106.88675.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 30.000 8.430 0 0 0 0 0 0 8.43030.000

0423810 Siten inventar 0 30.000 20.340 0 0 0 0 0 0 20.34030.000

0423990 Drugi materijali 0 40.000 35.080 0 0 0 0 0 0 35.08040.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 661.955 62.798 245.000 0 0 0 0 62.7980 2.772.745
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

0424110 ¼ Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 30.000 4.900 0 0 0 0 0 0 4.90030.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 0 391.955 20.692 245.000 0 0 0 0 0 20.692636.955

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 30.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.00030.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 40.000 8.260 0 0 0 0 0 0 8.26040.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska o 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 40.000 20.846 0 0 0 0 0 0 20.84640.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 30.000 3.100 0 0 0 0 0 0 3.10030.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 285.000 183.559 98.400 0 0 0 0 183.5590 2.626.145

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 040.000

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 0 35.000 36.009 0 0 0 0 0 0 36.00935.000

0425310 Pravni uslugi 0 40.000 52.500 0 0 0 0 0 0 52.50040.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 20.000 1.600 0 0 0 0 0 0 1.60020.000

0425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 30.000 45.250 0 0 0 0 0 0 45.25030.000

0425970 Konsultantski uslugi 0 60.000 24.900 0 0 0 0 0 0 24.90060.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 60.000 23.300 98.400 0 0 0 0 0 23.300158.400

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 240.000 149.675 0 0 0 0 0 149.6750 2.527.745

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 60.000 19.750 0 0 0 0 0 0 19.75060.000

0426310 Seminari i konferencii 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 70.000 80.602 0 0 0 0 0 0 80.60270.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 90.000 49.323 0 0 0 0 0 0 49.32390.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 150.000 94.100 0 0 0 0 94.100150.0000 0

464 Razni transferi 0 0 150.000 94.100 0 0 0 0 0 94.1000 94.100

0464940 Transferi pri penzionirawe 0 100.000 47.388 0 0 0 0 0 0 47.388100.000

0464990 Drugi transferi 0 50.000 46.712 0 0 0 0 0 0 46.71250.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 280.000 224.826 0 0 0 0 224.826280.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 280.000 224.826 0 0 0 0 0 224.8260 224.826

0480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0130.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 150.000 224.826 0 0 0 0 0 0 224.826150.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 224.826

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.992.000 459.496 00 5.520.000 4.363.250 0 0 00 7.512.000 4.822.746

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.486.000 332.996 0 0 5.520.000 4.363.250 0 0 4.696.2467.006.0000 0

401 Osnovni plati 1.084.000 232.620 0 0 3.856.559 3.048.022 0 0 0 3.280.6420 4.940.559

180.746401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 895.000 0 0 2.948.847 2.355.384 0 0 0 0 2.536.1303.843.847

0401210 Plata za prekuvremena rabota 18.000 0 0 85.185 26.523 0 0 0 0 26.523103.185

3.029401220 Plata za vreme na praznici 21.000 0 0 72.330 42.338 0 0 0 0 45.36793.330

19.660401230 Plata za rabota vo no}na smena 54.000 0 0 284.718 229.936 0 0 0 0 249.596338.718

7.884401240 Plata za de`urstva 24.000 0 0 97.084 90.132 0 0 0 0 98.016121.084

7.054401290 Drugi dodatoci na plata 21.000 0 0 123.038 98.266 0 0 0 0 105.320144.038

14.247401310 Personalen danok na dohod od plata 51.000 0 0 245.357 205.443 0 0 0 0 219.690296.357

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 402.000 100.376 0 0 1.663.441 1.315.228 0 0 0 1.415.6040 2.065.441

57.358402110 Osnovni pridonesi za PIO 234.000 0 0 951.383 751.562 0 0 0 0 808.9201.185.383

14.341402120 Pridones za benificiran sta` 53.000 0 0 243.640 187.892 0 0 0 0 202.233296.640

23.261402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 91.000 0 0 372.787 304.799 0 0 0 0 328.060463.787

1.593402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 8.000 0 0 35.996 20.873 0 0 0 0 22.46643.996

3.823402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 16.000 0 0 59.635 50.102 0 0 0 0 53.92575.635

42 STOKI I USLUGI 506.000 126.500 0 0 0 0 0 0 126.500506.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 197.000 79.733 0 0 0 0 0 0 0 79.7330 197.000

29.342421110 Elektri~na energija 57.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.34257.000

10.000421220 Drva 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

34.288421410 Goriva i masla (motorni vozila) 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.28890.000

6.103421420 Registracija na motorni vozila 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.10340.000

423 Materijali i siten inventar 146.000 1.130 0 0 0 0 0 0 0 1.1300 146.000

0423310 Uniformi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0423320 Obuvki 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 03.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

1.130423720 Materijali za razni popravki 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.1302.000

0423810 Siten inventar 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000

0423990 Drugi materijali 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 012.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 7.083 0 0 0 0 0 0 0 7.0830 110.000

0424190 Popravki na drugi vozila 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 070.000

7.083424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.08340.000

425 Dogovorni uslugi 53.000 38.554 0 0 0 0 0 0 0 38.5540 53.000

23.400425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 23.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.40023.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

5.554425260 Osiguruvawe na motorni vozila 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.55420.000

9.600425420 Primarna zdravstvena za{tita 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.60010.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA

Nivo na:  Potstavka
155.742.000 50.974.583 5.266.955 2.943.080 70.152.098 66.027.559 5.869.074 753.747 14.150.505 2.539.851 251.180.632 123.238.820

PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)WA0 800.000 3.333 00 0 0 0 0 00 800.000 3.333

42 STOKI I USLUGI 0 3.333 0 0 0 0 0 0 3.33300 0

425 Dogovorni uslugi 0 3.333 0 0 0 0 0 0 0 3.3330 0

3.333425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.3330

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0800.0000 0

486 Kupuvawe na vozila 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 800.000

0486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 и 7 од Законот аза локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на ЕЛС Мак.Брод 

бр.2/03……4/17), Советот на Општина Македонски Брод на 19-та седницата одржана 

на ден 27.02.2019 година донесе: 

 

ЗАВРШНА СМЕТКА 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

ЗА 2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

   Завршната сметка на Буџетот на општината за 2018 година се состои од: 

 

Планирани Реализирани 

 

-Вкупно приходи                 251.180.632,00 денари                         127.698.577 денари 

 

Даночни приходи 24.780.000,00 13.130.615,00 

Неданочни приходи 5.233.000,00 1.632.152,00 

Капитални приходи 61.556.571,00 3.489.778,00 

Трансфери 64.192.429,00 33.826.580,00 

Дотации 70.152.098,00 67.837.657,00 

Приходи од 

самофинансирачки 

активности 

5.246.955,00 2.576.390,00 

Донации 5.869.074,00 2.665.554,00 

Кредити 14.150.505,00 2.539.851,00 

Пренесено салдо  од 

2017 година 

 

 

5.884.781,00 

 

-Вкупно расходи  251.180.632,00   денари                                      123.238.820,00 денари 

Утврдени намени    250.930.632,00 денари 123.148.820,00  денари 

Резерви                  250.000,00 денари               90.000,00 денари                                                       

 

 

-Салдо на 31.12.2018 година изнесува 10.344.538,00 денари       

Член 2 

     Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет 

во износ од 4.771.424,00 денари се пренесува како вишок на приходи од претходната 

година на основниот буџет на Општина Македонски Брод за 2019 година. 
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     Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 

наменски дотации во износ од 2.967.789 денари се пренесува како вишок на приходи 

од претходната година на буџетот на наменски дотации на Општина Македонски Брод 

за 2019 година. 

 

   Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на 

самофинансирачки активности во износ од 687.222,00 денари се пренесува како вишок 

на приходи од претходната година на буџетот на самофинансирачки активности на 

Општина Македонски Брод за 2019 година. 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации 

во износ од 1.918.103,00 денари се пренесува како вишок на приходи од претходната 

година на буџетот на донации на Општина Македонски Брод за 2019 година. 

 

Член 3 

  Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и 

извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и 

расходи на Завршната на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2018 година и во  

Посебниот дел по програми, подпрограми, сметки и потставки и основни намени по 

економска класификација и тоа: 

 

Член 4 

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2018 година се прикажуваат расходите по програми, по сметки, ставки и потставки. 

Член 5 

Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2018 

година се објавува во Службениот гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 Број 18-232/3                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

27. 02.2019 година                                                                 Претседател 

Македонски Брод                                                           Бране Јованоски с.р.                                                                                                                     
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Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на ЕЛС („Службен весник на 

Р.Македонија“ бр.61/04,96/04,65/07,156/09,47/11,192/15 и 209/18) и член 36 од Законот 

за локална самоуправа („Службен весник на Р.Македонија“ бр.05/02) и член 21 став 4 

од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на општина М.Брод“ 

бр.2/03………4/17), Советот на Општина Македонски Брод на 19-та седница одржана 

на ден 27.02.2019 година, донесе 

 

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 2018 ГОДИНА 

 

 

 

     1.ВОВЕД 

 

 

1.1 Основни податоци за општината 

 

Општина Македонски Брод е единица на локална самоуправа, во која граѓаните го 

остваруваат правото на локална самоуправа. 

 

Правото на локална самоуправа се остварува преку претставниците во органите на 

општината и со непосредно учество на граѓаните во одлучувањето, на начин и 

постапка утврдени со закон. 

 

Општината е правно лице со седиште во Македонски Брод. 

Општината Македонски Брод опфаќа површина од 889 км
2
. 

Вкупното население е 7141 жители и има 51 населено место. 

 

 

1.2 Буџет и Одлука за извршување на буџетот   

 

На 28.12.2017 година беше донесен Буџетот на Општина Македонски Брод за 2018 

година и Одлуката за извршување на буџетот бр.18-895/9 со вкупен износ на приходи и 

расходи од 242.644.497,00денари од кои: 

 

1. Основен буџет                                                                             155.742.000,00 денари   

2. Буџет на наменски дотации                                                         66.410.830,00 денари 

3. Буџет на самофинансирачки активности                                     5.266.955,00 денари 

4. Буџет на донации                                                                           1.074.207,00  денари                                                                                                     

    5.   Буџет на кредити                                                                          14.150.505,00 денари 
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1.3 Проширување на буџетот во 2018 година и Одлука за проширување на 

средствата  на Буџетот 

На 27.04.2018 година беше извршено проширување на буџетот со вкупен износ на 

приходи и расходи, со Одлука за проширување на средствата на Буџетот бр.18-

470/4 во вкупен износ од 244.636.765,00 денари од кои на: 

          1.Основен буџет                                             155.742.000,00 денари             

          2.Буџет на самофинансирачки активности        5.266.955,00 денари            

          3.Буџет на наменски дотации                            68.403.098,00 денари                  

                 4.Буџет на кредити                                     14.150.505,00 денари 

          5.Буџет на донации                                              1.074.207,00 денари                                                                                                               

 

Со ова проширување зголемени се приходите и расходите на буџетот во износ од  

1.992.268,00 денари во буџетот на наменски дотации. 

 

1.4 Проширување на буџетот во 2018 година и Одлука за проширување на  

средствата на Буџетот 

На 12.11.2018 година беше извршено проширување на буџетот со  вкупен износ  на 

приходи и расходи, со Одлука за проширување на средствата на Буџетот бр.18-

1004/3 во вкупен износ од 246.385.765,00 денари од кои на: 

          

           

          1.Основен буџет                                               155.742.000,00 денари             

          2.Буџет на самофинансирачки активности         5.266.955,00 денари            

          3.Буџет на наменски дотации                            70.152.098,00 денари                  

                 4.Буџет на кредити                                     14.150.505,00 денари 

          5.Буџет на донации                                              1.074.207,00 денари                                                                                                               

 

Со ова проширување зголемени се приходите и расходите на буџетот во износ од  

1.749.000,00 денари  во буџетот на наменски дотации. 

 

1.5 Проширување на буџетот во 2018 година и Одлука за проширување на  

средствата  на Буџетот 

На 27.11.2018 година беше извршено проширување на буџетот со  вкупен износ  на 

приходи и расходи, со Одлука за проширување на средствата на Буџетот бр.18-

1046/9 во вкупен износ од 251.180.632,00 денари од кои на: 

          

           

          1.Основен буџет                                                155.742.000,00 денари             

          2.Буџет на самофинансирачки активности          5.266.955,00 денари            

          3.Буџет на наменски дотации                             70.152.098,00 денари                  

                 4.Буџет на кредити                                      14.150.505,00 денари 

          5.Буџет на донации                                               5.869.074,00  денари                                                                                                               
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Со ова проширување зголемени се приходите и расходите на буџетот во износ од  

4.749.867,00 денари во буџетот на донации. 

 

1.6 Измени на распоредот на средствата на буџетот во 2018 година и Одлука за        

измена на распоредот на средствата на Буџетот 

На 27.11.2018 година беше направена измена на распоредот на средствата  на 

одделни расходни ставки во Буџетот, со Одлука за измена на распоредот на 

средствата бр.18-1046/10 во износ од 888.600,00 денари од кои: 

 

Измени на распоредот на средствата на основен  буџет 

Беше направена измена на распоредот на средствата на одделни расходни ставки во 

износ од 107.000,00 денари во основниот буџет. 

 

Измени  на распоредот на средствата на буџет на наменски дотации 

Беше направена измена на распоредот на средствата на одделни расходни ставки во 

износ од 781.600,00 денари во буџетот на наменски дотации. 

 

 

2.ГОДИШНА СМЕТКА 

 

2.1 Приходи на општината 

 

Во текот на 2018 година од вкупно планираните  251.180.632,00 денари во Буџетот на 

општината остварени се приходи во вкупен износ од 128.065.267,00 денари или  

50,98% . 

Во основниот буџет од планираните приходи во износ од 155.742.000,00 денари 

остварени се 52.079.125,00 денари или 33,43%. 

Во буџетот на дотации од планираните приходи во износ од 70.152.098,00 денари 

остварени се 67.837.657,00 денари или 96,70% 

Во буџетот на самофинансирачки активности од планираните приходи во износ од 

5.266.955,00 денари, остварени се 2.943.080,00 денари или 55,87% 

Во буџетот на донации од планираните приходи во износ од 5.869.074,00 денари 

остварени се 2.665.554,00 денари или 45,42%. 

Во буџетот на кредити од планираните приходи во износ од 14.150.505,00 денари 

остварени се 2.539.851,00 денари или 17,94%. 

 

На сметката на основниот буџет на општина Македонски Брод се планирани и 

остварени следните приходи: 

 

 

ВИД НА ПРИХОДИ ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

71ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 24.780.000,00 13.130.615,00 

711Данок од доход,од добивка 

и од капитални добивки 

 

860.000,00 

 

                          898.400,00 
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713Даноци на имот 4.123.000,00                        3.205.303,00 

717 Даноци на специфични 

услуги 

 

18.797.000,00 

 

                       8.754.517,00 

718 Такси за користење или 

дозволи за вршење на дејност 

 

1.000.000,00 

 

272.395,00 

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 5.233.000,00 1.632.152,00 

722 Глоби,судски и 

административни такси 

 

800.000,00 

 

263.515,00 

 

723 Такси и надоместоци 100.000,00 12.296,00 

724 Други владини услуги 2.232.000,00                             0 

725 Други неданочно приходи 2.101.000,00 1.356.341,00 

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 61.536.571,00 3.489.778,00 

731Продажба на капитални 

средства 

 

   1.500.000,00 

 

0 

733 Продажба на земјиште и 

нематеријални вложувања 

 

                    60.036.571,00 
 

3.489.778,00 

74 ТРАНСФЕРИ И 

ДОНАЦИИ 

 

                   64.192.429,00 

 

                   33.826.580,00 

741 Трансфери од други 

нивоа на власт 

 

                    64.192.429,00 

 

                    33.826.580,00                     

ВКУПНО ПРИХОДИ 155.742.000,00 52.079.125,00 

 

2.2 Расходи на општината 

 

Расходната страна на Општина Македонски Брод за 2018 година е планирана 

согласно законските прописи и програмското планирање. Програмите се утврдени 

согласно со надлежностите на општината. 

Од вкупно планираните расходи на Буџетот на Општина Македонски Брод во износ 

од 251.180.632,00 денари во 2018 година реализирани се вкупно 123.238.820,00 

денари или 49,06%. 

 

Во основниот буџет од планираните расходи во износ од 155.742.000,00 денари, 

реализирани се 50.974.583,00 денари или  32,73%. 

Во буџетот на дотации од планираните расходи во износ од 70.152.098,00 денари, 

реализирани се 66.027.559,00 денари или 94,12%. 

Во буџетот на самофинансирачки активности од планираните расходи во износ од 

5.266.955,00 денари, реализирани се 2.943.080,00 денари или 55,87% 

      Во буџетот на донации од планираните расходи во износ 5.869.074,00 денари  

     остварени се 753.747,00 денари или 12,84%. 

      Во буџетот на кредити од планираните расходи во износ 14.150.505,00 денари  

     остварени се 2.539.851,00 денари или 17,94%. 

 

 

 На сметката на основниот буџет на општина Македонски Брод се планирани и      

реализирани се  следните расходи: 
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ВИД НА РАСХОДИ ПЛАНИРАНИ РЕАЛИЗИРАНИ 

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 33.354.000,00 28.525.875,00          

401 Основни плати 23.409.000,00 19.960.927,00 

402 Придонеси зсоцијално 

осигурување 

8.625.000,00 7.345.101,00 

404 Надоместоци          1.320.000,00 1.219.847,00 

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ 

 

250.000,00 

 

90.000,00 

412 Постојана резерва(непредвидливи 

расходи) 

 

100.000,00 

 

0 

413 Тековни расходи( разновидни 

расходи) 

 

150.000,00 

 

90.000,00 

42 СТОКИ И УСЛУГИ 29.061.000,00 13.423.080,00 

420 Патни и дневни расходи 530.000,00 28.101,00 

421 Комунални 

услуги,греење,комуникацисја и 

транспорт 

7.732.000,00 5.529.772,00 

423 Материјали и ситен инвентар 943.000,00 325.226,00 

424 Поправки и тековно одржување 13.862.000,00 6.481.820,00 

425 Други договорни услуги 4.526.000,00  656.654,00 

426 Други тековни расходи 1.468.000,00 401.507,00 

45 КАМАТИ 630.000,00 81.098,00 

452 Каматни плаќања кон домашни          

кредитори 

630.000,00 81.098,00 

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 5.542.000,00 1.554.511,00 

463Трансфери до невладини 

организации 

           

570.000,00     

 

103.000,00 

464Разни трансфери 4.972.000,00 1.451.511,00 

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 86.905.000,00 7.300.019,00 

480 Купување на опрема и машини 965.000,00 500.902,00 

482 Други градежни објекти 84.490.000,00 6.765.447,00 

483 Купување на мебел 50.000,00 21.670,00 

485 Вложувања и нефинансиски 

средства 

600.000,00 12.000,00 

486 Купување на возила 800.000,00  

ВКУПНО РАСХОДИ 155.742.000,00 50.974.583,00 

 

3.Извештај за средствата,побарувањата,обврските и изворите на средствата и 

нивната вредност  

Состојбата на средствата, побарувањата, обврските и изворите на средствата и нивната 

вредност во општина Македонски Брод на ден 31.12.2018 година е следната: 
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3.1 БУЏЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                АКТИВА                                                                                14.175.383,00 денари 

1.Парични средства (салдо на жиро сметка)                                    4.771.424,00 денари 

2.Побарување од граѓани (данок на имот)                                        1.328.640,00 денари 

3.Побарување од граѓани (надомест за утврдување 

 на правен статус на бесправноизграден објект)                                539.466,00 денари 

4.Побарувања од граѓани-Договорна казна                                      5.304.687,00денари 

5.Други побарувања(комунална такса за истакната фирма 

,замузика,и користење простор  пред деловни простор)                  656.292,00денари                                             

6.Побарувања за неплатени ф-ри                                                       1.574.874,00 денари                                       

 ПАСИВА                                                                 14.175.383,00 денари 

             

1.Дел од вишокот на приходи за пренос во наредна година        4.771.424,00 денари 

2.Други пасивни временски разграничувања                               9.403.959,00 денари 

 

3.2 ОРГАН НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД                  

                  АКТИВА(А+Б)                                                                  228.204.543,00 денари 

  А. ПОСТОЈАНИ СРЕДСТВА (1+2+3+4+5)                                 194.771.339,00 денари 

1.Нематеријални средства                                                                    1.070.100,00 денари 

 Нематеријални средства                                                           1.070.100,00 денари                      

2.Материјални добра и природни богатства                                        273.280,00денари                            

 Земјиште                                                                                          273.280,00денари                                                                                   

3.Материјални средства                                                                  94.005.971,00 денари                                                         

 Градежни објекти                                                                  93.301.995,00 денари                                                                          

 Опрема                                                                                         703.976,00 денари                 

4.Материјални средства во подготовка                                            48.624.964,00денари                                       

 Инвестиции во тек                                                                    48.624.964,00денари                                                    

5.Непокриени трошоци и други долгорочни  
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    кредити и заеми                                                                                 50.797.024,00денари                                                                       

 Примени долгорочни кредити и заеми                                 50.797.024,00денари                                                         

 

Б.ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПОБАРУВАЊА                                33.433.204,00денари                

  1.Други активни временски разграничувања                              33.433.204,00денари                         

                                                                      

ВОНБИЛАНСНА АКТИВА                                                              158.477.003,00денари                                                                                                

 

 ПАСИВА                                                                                            228.204.543 ,00денари                                                                                                 

1.Извори на капитални средства                                                     95.349.351,00 денари                                          

 Државен јавен капитал                                                         95.349.351,00  денари                                                        

 

2.Обврски по долгорочни крдити и заеми                                   50.797.024,00денари                      

 

 Обврски по долгорочни кредити и заеми                          50.797.024,00денари 

 спрема домашни лица                                                             

 

3.Тековни обврски                                                                           82.058.168,00денари                                                                    

 Краткорочни обврски спрема добавувачи                      31.302.719,00денари                     

 Обврски спрема државата и други институции  

и други придонеси и даноци                                                       627,00денари                                       

 Краткорочни обврски за плати и други 

          обврски спрема вработените                                               2.129.858,00денари                                              

 Пасивни временски разграничувања                      48.624.964,00денари                                            

 ВОНБИЛАНСНА ПАСИВА                                                       158.477.003,00денари                                                                                                                                           

 

 

Број 18-232/3                                                           Совет на општина Македонски Брод 

27. 02.2019 година                                                                           Претседател 

Македонски Брод                                                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/2002) и член 33 и 34 од Законот за финансирање на единиците на 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04,96/04,65/07,156/09,47/11, 

192/2015 и 209/18) и член 21, точка 4 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03.......4/17), Советот на 

општина Македонски Брод на19-та седница одржана на 27.02.2019 година усвои 

 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВАТА 

ОД РЕЗЕРВИТЕ ЗА 2018 ГОДИНА 

 

 

Во Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година за резерви се планирани 

вкупно 250.000,00 денари од кои: 

-100.000,00 денари  за постојана резерва (непредвидливи расходи) 

-150.000,00 денари за тековни резерви (разновидни расходи) 

 

Планираните средства за тековни резерви(разновидни расходи) во износ од 150.000,00 

денари се искористени во износ од 90.000,00 денари и тоа: 

 

-Исплата на износ од 15.000,00 денари по Решение бр.05-852/2 на вработениот Зоре 

Ѓорески – парична помош за смрт на родител-мајка. 

 

-Исплата на износ од 15.000,00 денари по Решение бр.04-1018/2 на вработениот 

Миодраг Костадиноски – парична помош за смрт на родител-татко. 

 

-Исплата на износ од 30.000,00 денари по Решение бр.04-1087/2 на Оливера Смилеска –

парична помош поради смрт на сопругот Драган Смилески, вработен во ТППЕ 

Македонски Брод. 

 

- Исплата на износ од 30.000,00 денари по Решение бр.04-1108/2 на Горан Видески  –

парична помош поради смрт на сопругата Сања Видески, вработена во Општина  

Македонски Брод. 

 

Планираните средства за постојана резерва (непредвидливи расходи) во Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2018 година не се искористени. 

 

 

 

 

Број  18-232/3                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

27 02.2019 година                                                                     Претседател 

Македонски Брод                                                                 Бране Јованоски с.р. 

67



 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за  локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст ), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршната сметка за 2018 година 

на Општина Македонски Брод 

 

 

                    Се објавува Заклучок за усвојување на Завршната сметка за 2018 година на  

Општина Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 

седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1, алинеја 6 од Законот за основно образование 

(„Службен весник на РМ“ бр.103/08,33/10,116/10,156/10, 

18/11,51/11,6/12,100/12,24/13,41/14,116/14,135/14,10/15,98/15,145/15,30/16,127/16 и 67/17), 

член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02), член 21 став 1 т.31 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.2/3…4/17-пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 февруари 2019 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      за усвојување на Завршната сметка на ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски 

Брод за 903, 787 и 603 за 2018 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на Основно 

општинско училиште „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод за 903,787 и 603 за 2018 

година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-232/4                                                   Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2019 година                                                               Претседател,   

      Македонски Брод                                                       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршната сметка на ООУ„Св.Климент 

Охридски“ Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2018 година 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Завршната сметка на ООУ „Св.Климент 

Охридски“ Македонски Брод за 903, 787 и 603 за 2018 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 88 и член 89 од Законот за средно образование („Службен 

весник на РМ“ бр.44/95.....6/12,135/14,67/17), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1, т.31 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/3...4/17-пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 27 февруари 2019 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

      за усвојување на Завршната сметка на СОУ„Св.Наум Охридски“ Македонски 

Брод за с-ки 903, 785, 787 и 603 за 2018 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на Средното 

општинско училиште „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод за с-ки 903, 785, 787 и 603 за 

2018 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-232/5                                                   Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2019 година                                                              Претседател,   

      Македонски Брод                                                       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршната сметка на СОУ„Св.Наум 

Охридски“ Македонски Брод за с-ки 903, 785, 787 и 603 за 2018 година  

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Завршната сметка на СОУ „Св.Наум 

Охридски“ Македонски Брод за с-ки 903, 785, 787 и 603 за 2018 година, што Советот на 

Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                 Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 98 став 1, алинеја 4 од Законот за заштита на децата („Службен 

весник на РМ“ бр.170/10 – пречистен текст), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 т.31 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/3…4/17–пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 27 февруари  2019 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  за усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска градинка „7-ми 

Септември“ Македонски Брод за с-ки 903, 787 и 603 за 2018 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на Општинската 

јавна установа за деца - Детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за с-ки 903, 

787 и 603 за 2018 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 232/6                                                Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2019  година                                                        П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                      Бране Јованоски с.р. 

       

 

73



 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска 

градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за с-ки 903, 787 и 603 за 2018 година  

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Завршната сметка на ОЈУ за деца Детска 

градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за с-ки 903, 787 и 603 за 2018 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 

година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

               Општина Македонски Брод  

               Градоначалник 

                   Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 февруари 2019 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

       За усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом на култура Македонски Брод за  

с-ки 903, 787 и 603 за 2018 година  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Завршната сметка на Општинска 

установа Дом на култура Македонски Брод за  с-ки 903 ,787 и 603 за 2018 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18- 232/7                                              Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2018 година                                                           Претседател,   

      Македонски Брод                                                    Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на општина  

Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен текст), Градоначалникот на Општина 

Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом на култура   

Македонски Брод за с-ки 903, 787 и 603 за 2018 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Завршната сметка на ОУ Дом на култура 

Македонски Брод за с-ки  903, 787 и 603 за 2018 година, што Советот на Општина Македонски 

Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

               Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 т.31 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03….4/17) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 февруари 2019 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишен извештај и Завршната сметка на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод за 2018 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај и Завршната 

сметка и на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2018 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-232/8                                                   Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2018 година                                                         П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај и Завршната сметка 

на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2018 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај и Завршната сметка на ЈП 

„Водовод и канализација“ Македонски Брод за 2018 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

               Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 т.31 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03….4/17) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 февруари 2019 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишен извештај за работа и Завршната сметка на ЈКП 

„Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година 

 

   

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај и Завршната 

сметка и на ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-232/9                                                        Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2018 година                                                                П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                             Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување Годишен извештај за работа и Завршната  

сметка на ЈKП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај и Завршната сметка на 

ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод за 2018 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

               Општина Македонски Брод  

                  Градоначалник 

             Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 од Закон за полиција („Службен весник на РМ“ 

бр.114/06) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), Советот на Општина 

Македонски Брод на 11 седницата одржана на ден 27.02.2019 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К    

за усвојување на полугодишна информација за безбедносната состојба на подрачјето на 

ПС –Македонски Брод за второ полугодие од 2018 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод ја усвои полугодишната информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС–Македонски Брод за второ полугодие од 2018 

година со бр.29.5.7-178/1 од 24.01.2019година. 

   2. Овај Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави и во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-232/10                                                  Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2019 година                                                            П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                         Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на полугодишна информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС –Македонски Брод за второ полугодие од 

2018 година 

 

                    Се објавува Заклучок за усвојување на полугодишна информација за 

безбедносната состојба на подрачјето на ПС –Македонски Брод за второ полугодие од 2018 

година, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                 Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                           Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр. 

2/03...4/17-пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 27 февруари 2019 година го донесе следниот 

 

 

 

 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа на ТППЕ за 2018 година и 

Програма за работа за 2019 година на Општина Македонски Брод 

 
 
 

1.Советот на Општина Македонски Брод ги усвои Годишниот извештај за работа на 

ТППЕ за 2018 година и Програмата за работа за 2019 година на Општина 

Македонски Брод 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 
 
 

Бр. 18 -232/11                          

27.02.2019 година        Совет на општина М.Брод 
Македонски Брод      П р е т с е д а т е л, 
                                      Бране Јованоски с.р. 

83



 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ТППЕ за 

2018 година и Програма за работа за 2019 година на Општина Македонски Брод 

 

 

                    Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа на ТППЕ за 

2018 година и Програма за работа за 2019 година на Општина Македонски Брод, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 

година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

                   Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 

 

84



Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр. 

2/03...4/17-пречистен текст) и точка 9 од Програмата за работа на Советот за 2019 

година, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 

февруари 2019 година го донесе следниот 

 

 

 

 

 
 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за работа на ЛЕР  

на Општина Македонски Брод за 2018 година 

 
 
 

1.Советот на Општина Македонски Брод го усвои Извештајот за реализација на 

Програмата за работа на ЛЕР  на Општина Македонски Брод за 2018 година 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 
 
 
 
 
 

Бр. 18 -232/13                          

27.02.2019 година           Совет на општина М.Брод 

Македонски Брод        П р е т с е д а т е л, 
                                      Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за работа на ЛЕР на Општина Македонски Брод за 2018 година 

 

 

              Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 

работа на ЛЕР на Општина Македонски Брод за 2018 година, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                         Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 88 став 3 од Законот за административни службеници 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 05/16, 

142/16 и 11/18), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), Советот на 

општина Македонски Брод, на седницата одржана на ден 27.02.2019 година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на вредноста на бодот на платите на јавните службеници 

вработени во ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ - Македонски Брод 

 

 

Член 1 

 Вредноста на бодот за платите на јавните службеници за периодот 

01.02.2019 година до 31.08.2019 година изнесува 77,24 денари, а за периодот од 

01.09.2019 година до 31.12.2019 година изнесува 81,10 денари. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник 

на општина Македонски Брод“, а ќе се применува со исплата на платата за 

февруари 2019 година. 

 

 

 

 

 

Број  18-232/14     Совет на Општинa Македонски Брод 

27.02 . 2019 година    Претседател   

                                           Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот на платите на 

јавните службеници вработени во ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ - Македонски 

Брод 

 

 

 Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот на платите на 

јавните службеници вработени во ОЈУДГ 7-МИ СЕПТЕМВРИ - Македонски Брод,  

што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

                    Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 

пречистен текст), по барање на жителите од МЗ с.Грешница и ЗЛД „Песјак“ од 

Mакедонски Брод бр.18-1054/11 од 21.11.2018 година, Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 27.02.2019 година ја донесе следната 

 

 

 

 

 О Д Л У К А 
за одобрување на средства за набавка на полиетилен црево Ф 63 од 10 бари за 

санација на дел од водоводна мрежа во с.Грешница 

 

 

 
Член 1 

 

Се одобрува набавка на полиетилен водоводно црево Ф 63 од 10 бари за санација на 

селска водоводна мрежа во с.Грешница –Македонски Брод во должина од 350 м.  

 

 

Член 2 

      Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.18 –232/15     Совет на општина Македонски Брод 

27.02.2019 година                                      Претседател 

Македонски Брод                       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за одобрување на средства за набавка на полиетилен црево 

Ф 63 од 10 бари за санација на дел од водоводна мрежа во с.Грешница 

 

 Се објавува Одлуката за одобрување на средства за набавка на полиетилен црево Ф 

63 од 10 бари за санација на дел од водоводна мрежа во с.Грешница, што Советот на 

Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник 

             Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), врз основа на член 20-б став 1 од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 

35/18), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), по доставено барање Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27.02.2019 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за недавање на согласност на Одлуката на УО  бр.02-35/7 0д 19.02.2019 година за 

усвојување на Годишен План за вработување на ЈП „Водовод и канализација“ 

Македонски Брод за 2019 година 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, не дава согласност на Одлуката на УО бр.02-

35/7 од 19.02.2019 година за усвојување на Годишен План за вработување на ЈП „Водовод 

и канализација“ Македонски Брод за 2019 година со бр.01- 17/1 од 23.01.2019 година. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-232/16                                                  Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2019 година                                                             П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                                          Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за  локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(,,Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за недавање на согласност на Одлуката на УО  бр.02-35/7 

од 19.02.2019 година за усвојување на Годишен План за вработување на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод за 2019 година 

 

 

 

 Се објавува Одлуката за недавање на согласност на Одлуката на УО  бр.02-35/7 од 

19.02.2019 година за усвојување на Годишен План за вработување на ЈП „Водовод и 

канализација“ Македонски Брод за 2019 година, што Советот на Општина Македонски 

Брод ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                 Општина Македонски Брод  

         Градоначалник 

                  Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 17 од Законот за јавни претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96...64/18) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 

...4/17-пречитен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 27.02.2019 година ја донесе следната  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување и именување на членови во Надзорен  одбор на ЈКП 

,,Комунална хигиена“ -Македонски Брод 

 

1.Се разрешуваат досегашните членови во Надзорен одбор во ЈКП ,,Комунална 

хигиена“ Општина Македонски Брод во одлука  бр.18-455/11 од 27.05.2015 година и  

тоа како следува: 

 

1. Бране Јовески 

2. Мариче Мојсоска   

 

- Се именуваат следните лица и тоа како следи: 

 

   1. Александра Ѓорѓиоска  

   2. Киро Сарафилоски 

    

 

2.Именуваните членови во Надзорните одбори во јавните установи и служби основани 

од Советот на општина Македонски Брод имаат мандат од четири години. 

 

3.Постапката за изменување и дополнување на оваа одлука е иста како и за нејзино 

донесување. 

4.Решението да се достави до именуваните ЈКП ,,Комунална хигиена“ - Македонски 

Брод. 

 

5.Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.18- 232/17 

27.02. 2019 година 

 

Совет на Општина Македонски Брод 

П р е т с е д а т е л, 

          Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување и именување на членови во Надзорен  

одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ - Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Решение за разрешување и именување на членови во Надзорен  

одбор на ЈКП „Комунална хигиена“ - Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 17 од Законот за јавни претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/96...64/18) и член 21 став 1 точка 28 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03 

...4/17-пречитен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 27.02.2019 година го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување и именување на членови во Надзорен одбор на ЈП „Водовод 

и канализација“ -Македонски Брод 

 

1.Се разрешуваат досегашните членови во Надзорен одбор во ЈП „Водовод и 

канализација“ Општина Македонски Брод во одлука бр.18-400/9 од 28.04.2016 година и  

тоа како следува: 

 

1. Милена Лозаноска 

 

- Се именуваат следните лица и тоа како следи: 

 

   1. Марјана Кузманоска  

    

 

2.Именуваните членови во Надзорните одбори во јавните установи и служби основани 

од Советот на општина Македонски Брод имаат мандат од четири години. 

 

3.Постапката за изменување и дополнување на оваа одлука е иста како и за нејзино 

донесување. 

4.Решението да се достави до именуваните ЈП „Водовод и каналзиација“ - Македонски 

Брод. 

 

5.Ова решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.18- 232/18 

27.02. 2019 година 

 

Совет на Општина Македонски Брод 

П р е т с е д а т е л, 

          Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување и именување на членови во Надзорен  

одбор на ЈП „Водовод и канализација“ - Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Решение за разрешување и именување на членови во Надзорен  

одбор на ЈП „Водовод и канализација“ - Македонски Брод, што Советот на Општина 

Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                          Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), а согласно 

Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2019 година,  

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27.02.2019 година 

донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод како 

финансиска помош за изведување на градежни работи за санација шахти  

и прекопи по локални улици и патишта   

 

1.Советот на Општина Македонски Брод донесе одлука за одобрување на финансиски 

средства за набавка на 40 вреќи (цемент) за изведување на градежни работи за санација на  

шахти и прекопи по локални патишта и улици и санација на дупки на локален пат село 

Локвица. 

-Реализацијата ќе се спроведе со работна рака од страна на вработените од ЈП Водовод и 

канализација и одржувачите на патишта вработени во општина Македонски Брод. 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2019 година. 

3.Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување на Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18 - 232 /19 

27.02.2019 година    Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како финансиска помош за изведување на градежни работи за 

санација шахти и прекопи по локални улици и патишта   

 

 

 

 Се објавува Одлуката за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како финансиска помош за изведување на градежни работи за санација  

шахти и прекопи по локални улици и патишта, што Советот на Општина Македонски Брод  

ја донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

        Општина Македонски Брод  

                    Градоначалник 

                Живко Силјаноски с.р.  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  4/17-

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

27.02. 2019 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  за задолжување на ЈП „Водовод и канализација“ и ЈКП „Комунална хигиена“ од 

Македонски Брод 

 

   1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 февруари 2019 

година по предлог од советниците донесе заклучок да се задолжат ЈП „Водовод и 

канализација“ и ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод да направат комплетна 

анализа на работата и достават извештај за финасиската состојба и предложат мерки со 

излезни решенија од моменталната состојба во рок од 60 дена од приемот на заклучокот. 

Извештајот да го достават во писмена форма. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 18 - 232/20                                  Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2019 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст ), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за задолжување на ЈП „Водовод и канализација“ и ЈКП 

„Комунална хигиена“ од Македонски Брод 

 

                    Се објавува Заклучок за задолжување на ЈП „Водовод и канализација“ и ЈКП 

„Комунална хигиена“ од Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го  

донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник 

                       Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  4/17-

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

27.02. 2019 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  за задолжување на ЈП „Водовод и канализација“ и ЈКП „Комунална хигиена“ од 

Македонски Брод 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 февруари 2019 

година по предлог од советниците донесе заклучок да се задолжат ЈП „Водовод и 

канализација“ и ЈКП „Комунална хигиена“ Македонски Брод доколку се јави потреба за 

ангажирање на нови лица за извршување на работи поради зголемен обем на работата да 

извршат меѓусебно времено прераспоредување на вработени од едното во другото ЈП по 

предходна согласност од Советот на Општина Македонски Брод заради непречено 

вршење на работите. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 18 - 232/16-1                                  Совет на општина Македонски Брод   

      27.02.2019 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод  

(„Службен гласник на општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –

пречистен текст ), Градоначалникот на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за задолжување на ЈП „Водовод и канализација“ и ЈКП 

„Комунална хигиена“ од Македонски Брод 

 

                    Се објавува Заклучок за задолжување на ЈП „Водовод и канализација“ и ЈКП 

„Комунална хигиена“ од Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го  

донесе на седницата одржана на ден 27.02.2019 година. 

 

 

Бр.  08 - 232/21 

01.03.2019 година 

                Општина Македонски Брод  

                 Градоначалник 

                       Живко Силјаноски с.р. 
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